
                                                                                                                                             
                                                    UCHWAŁA  Nr  XX/ 190/04 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia   30   sierpnia   2004 roku 

 
                            w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2004 rok. 
 
 
 Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271,               
Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206), w 
związku z art.6, ust.3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego  (Dz.U. Nr 203, poz.1966) oraz art. 117a, w związku z art. 111, ust.2, pkt 5 ustawy z 
dnia  26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391,              
Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851, z 2004r. Nr 19, poz.177,                 
Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz.1291 - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2004 rok o kwotę 11.134.000 zł.,            
pochodzącą z ponadplanowych wpływów z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób 
prawnych, 
z tego w dziale: 
• 756 � Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem,               
rozdziale 75623 � Udziały województw w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa,  

      § 0020 � podatek dochodowy od osób prawnych                          
      o  kwotę                                                                                                            11.134.000zł.,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2004 rok o łączną kwotę 11.134.000 zł.,                     
z tego w działach: 
 
• 010 � Rolnictwo i łowiectwo                                                                              140.000 zł.,                         

rozdział 01006 � Zarządy melioracji i urządzeń wodnych                                  140.000 zł., 
 

• 600 � Transport i łączność                                                                              7.100.000 zł.,                        
rozdział 60001 � Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe                              5.000.000 zł., 
rozdział 60013 � Drogi publiczne wojewódzkie                                               2.000.000 zł., 
rozdział 60095 � Pozostała działalność                                                                100.000 zł., 
 

• 750 � Administracja publiczna                                                                      1.249.500 zł.,                         
rozdział 75018 � Urzędy marszałkowskie                                                           946.000 zł., 
rozdział 75095 � Pozostała działalność                                                               303.500 zł., 
 
 
 
 
 



 
• 801 � Oświata i wychowanie                                                                            331.000 zł.,                          

rozdział 80130 � Szkoły zawodowe                                                                     96.000 zł., 
rozdział 80141 � Zakłady kształcenia nauczycieli                                               33.000 zł., 
rozdział 80146 � Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                                49.000 zł., 
rozdział 80147 � Biblioteki pedagogiczne                                                         133.000 zł., 
rozdział 80195 � Pozostała działalność                                                                20.000 zł., 
 

• 851 � Ochrona zdrowia                                                                                   1.300.000 zł.,                        
rozdział 85111 � Szpitale ogólne                                                                      1.300.000 zł., 

 
• 853 � Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej                               50.000 zł.,                        

rozdział 85332 � Wojewódzkie urzędy pracy                                                        50.000 zł., 
 

• 854 � Edukacyjna opieka wychowawcza                                                           17.000 zł.,                         
rozdział 85410 � Internaty i bursy szkolne                                                            17.000 zł., 
 

• 921 � Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                          771.500 zł.,                         
rozdział 92116 � Biblioteki                                                                                  150.000 zł., 
rozdział 92120 � Ochrona i konserwacja zabytków                                             593.500 zł., 
rozdział 92195 � Pozostała działalność                                                                  28.000 zł., 
 

• 926 � Kultura fizyczna i sport                                                                           175.000 zł.,                        
rozdział 92605 � Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu                         140.000 zł., 
rozdział 92695 � Pozostała działalność                                                                  35.000 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 5 
 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
 

                                                                 Przewodniczący  Sejmiku   
 
                                                                  

       Stefan Józef Pastuszka 
 
 
 



DOCHODY SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 30.08.2004r. 

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDN. NIE 
POSIAD. OSOB. PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
 

 
Kwota Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

VI  Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  11.134.000
 Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 11.134.000
 OGÓŁEM  11.134.000

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DOCHODY SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 30.08.2004 r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedn. nieposiad. 
osob. prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75623 - Udziały województw w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

VI  Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

 11.134.000 

 Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 11.134.000 
 OGÓŁEM  11.134.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

 
Kwota Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  140.000 
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 140.000 
 OGÓŁEM  140.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

                Załącznik Nr 2 
                do uchwały Nr XX/190/04 
                Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
                z dnia 30.08.2004r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  140.000 
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 140.000 
 OGÓŁEM  140.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

 
Kwota Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  7.000.000 
III  Dotacje  5.000.000 
 Dotacja podmiot. z budż. dla jedn.niezalicz.do sekt.fin.publ. 2580 5.000.000 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  2.000.000 
 Zakup usług remontowych 4270 2.000.000 
VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  100.000 

 Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 6010 100.000 

 OGÓŁEM  7.100.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  5.000.000 
III  Dotacje  5.000.000 

 Dotacja podmiot. z budż. dla jedn.niezalicz.do sekt.fin.publ. 2580 5.000.000 
 OGÓŁEM  5.000.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  2.000.000 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  2.000.000 

 Zakup usług remontowych 4270 2.000.000 
 OGÓŁEM  2.000.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  100.000 

 Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego 6010 100.000 

 OGÓŁEM  100.000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

 
Kwota Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  999.500 
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 281.000 
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń  55.000 
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 48.000 
 Składki na Fundusz Pracy 4120 7.000 
III  Dotacje  3.500 

 Wydatki na pomoc finansowaą udzielaną między j.s.t. na 
dof.własn.zad.bież. 2710 3.500 

IV  Pozostałe wydatki bieżące  660.000 
 Zakup energii 4260 40.000 
 Zakup usług pozostałych 4300 530.000 
 Podróże służbowe krajowe 4410 20.000 
 Podróże służbowe zagraniczne 4420 70.000 
VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  250.000 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 250.000 
 OGÓŁEM  1.249.500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Departament Organizacyjno-Administracyjny i Kadr 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  696.000 
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 281.000 
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń  55.000 
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 48.000 
 Składki na Fundusz Pracy 4120 7.000 

IV  Pozostałe wydatki bieżące  360.000 
 Zakup energii 4260 40.000 
 Zakup usług pozostałych 4300 230.000 
 Podróże służbowe krajowe 4410 20.000 
 Podróże służbowe zagraniczne 4420 70.000 

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  250.000 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 250.000 
 OGÓŁEM  946.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  303.500 
III  Dotacje  3.500 

 Wydatki na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 
dof.własn.zad.bież. 2710 3.500 

IV  Pozostałe wydatki bieżące  300.000 

 Zakup usług pozostałych 4300 300.000
 

 OGÓŁEM  303.500 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

 
Kwota Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  331.000 
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 50.000 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  281.000 
 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020 22.000 
 Zakup energii 4260 33.000 
 Zakup usług remontowych 4270 83.000 
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 143.000 
 OGÓŁEM  331.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  96.000 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  96.000 

 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020 2.000 
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 94.000 
 OGÓŁEM  96.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  33.000 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  33.000 

 Zakup energii 4260 33.000 
 OGÓŁEM  33.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  49.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące  49.000

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 49.000
 OGÓŁEM  49.000

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  133.000
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 50.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące  83.000

 Zakup usług remontowych 4270 83.000
 OGÓŁEM  133.000

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  20.000 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  20.000 

 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020 20.000 
 OGÓŁEM  20.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 
 

 
Kwota Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  1.300.000

 Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i zakup. inwest. 
innych jedn.s.f.p.(współf.prog.i proj.real.ze środ.z f.stru) 6229 1.300.000

 OGÓŁEM  1.300.000
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  1.300.000 

 
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.innych jedn.s.f.p.(współf.prog.i proj.real.ze 
środ.z f.stru) 

6229 1.300.000 

 OGÓŁEM  1.300.000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 
 

Kwota Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  50.000 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  50.000 
 Zakup usług pozostałych 4300 50.000 
 OGÓŁEM  50.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  50.000 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  50.000 

 Zakup usług pozostałych 4300 50.000 
 OGÓŁEM  50.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

 
Kwota Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  17.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące  17.000
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 17.000
 OGÓŁEM  17.000

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  17.000 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  17.000 

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 17.000 
 OGÓŁEM  17.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

 
Kwota Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  238.000 
III  Dotacje  210.000 
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550 210.000 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  28.000 
 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020 25.000 
 Zakup usług pozostałych 4300 3.000 
VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  533.500 

 Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 533.500 

 OGÓŁEM  771.500 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92116 - Biblioteki  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  150.000 
III  Dotacje  150.000 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550 150.000 
 OGÓŁEM  150.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 - Ochrona i konserwacja zabytków  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  60.000 
III  Dotacje  60.000 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550 60.000 
VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  533.500 

 Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 533.500 

 OGÓŁEM  593.500 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  28.000 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  28.000 

 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020 25.000 
 Zakup usług pozostałych 4300 3.000 
 OGÓŁEM  28.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 

 
Kwota Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  175.000
III  Dotacje  140.000

 Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. 
stowarzyszeniom 2820 140.000

IV  Pozostałe wydatki bieżące  35.000
 Zakup usług pozostałych 4300 35.000
 OGÓŁEM  175.000

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  140.000 
III  Dotacje  140.000 

 Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. 
stowarzyszeniom 2820 140.000 

 OGÓŁEM  140.000 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XX/190/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.08.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  35.000 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  35.000 

 Zakup usług pozostałych 4300 35.000 
 OGÓŁEM  35.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


